директоров Эмитента в числовом выражении после государственной регистрации отчета об итогах 

выпуска ценных бумаг и раскрывается в порядке и сроки, определяемые в Решении о выпуске и 

Проспекте ценных бумаг. 

Срок обращения Облигаций составляет 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцать) дней с даты 

начала размещения Облигаций. 

Срок погашения Облигаций: датой начала погашения Облигаций является 1820 (Одна тысяча 

восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Облигаций. Дата начала и окончания 

погашения Облигаций совпадают. 

Форма и порядок погашения Облигаций: если дата погашения Облигаций приходится на выходной 

день - независимо от того, будет ли это государственный выходной день или выходной день для